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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

03-1973
Italian
Simone Albiero

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 20-12-2022

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

02-03-2022
Numri i çështjes: RPP2022030220593613472018002 
Për subjektin 'ROYAL INTERNATIONAL' me NIPT 
'L72018002N' është rregjistruar pronari përfitues:  
GIACOMO GIACINTO  GHIDINELLI 
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27-12-2022

Numri i çështjes: RPP2022122209220956872018002 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: 'DURRES, Xhafzotaj, PEJZE, Rruga Hate 
Merkaj 00830063; Nd. 5/2; H. 1; ' u bë ' Rruga e Durresit, 
Hyrja 2, Nr.Pasurie 7/137/ND-N19, Zona Kadastrale 
nr.8210.,Tirane,TIRANE,Tirane' 
Administratori ishte: '' u bë 'ALBIERO SIMONE' 
Email ishte: '' u bë 'valerjoheqimi@gmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '' u bë '0039328134923' 
Është larguar pronari përfitues 'GIACOMO GIACINTO 
GHIDINELLI' 

U shtua pronari përfitues 'Simone Albiero' 
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